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ASV Adelheidsdorf: Stefan Blazek   Hauptstr. 37         

              29352 Adelheidsdorf  Tel.: 05085-9814524, 0511-57016464 

Email:  Stefan.blazek@concordia.de 

       

SV Altencelle:  Armin Klein   Eiklint 3 

   29227 Celle   Tel.: 05141-382720 Mobil: 0151-55066940 

       Email:  svatt@gmx.de 

        

TuS Bergen:  Harald Evers   Pommernweg 9 

   29303 Bergen-Sülze  Tel.: 05054-8547(p), 05131-7007-303 

       Mobil: 0160-7721014 

       Email:  h.a.evers@t-online.de 

 

TuS Bröckel:  Olaf Richter   Ginsterweg 4 

   29356 Bröckel   Tel.: 05144-8461 

       Mobil: 0175-7876515 

       Email:  olaf.richter@polizei.niedersachsen.de 

 

TuS Celle:  Carsten Gröticke  Hannoversche Str. 36 D  

   29221 Celle   Tel. : 05141-483755    

                 Email : vorstand@tus-celle92-tt.de 

                    tt@cg7.de 

 

TuS Eicklingen: Manfred Greßies  Bohlkamp 10 

   29358 Eicklingen  Tel.: 05144-3035 Mobil: 0174-9646636 

       Email: gressies@t-online.de 

 

TuS Eschede:  Rainer Kellner   Kriegerstr. 9 

   29348 Eschede  Tel.: 05142-640 

       Email: rainer.kellner@online.de 

 

TuS Eversen/Sülze: Otto Dammann  Am Salinenbach 16 

   29303 Bergen   Tel.: 05054-425 

       Email: otto.dammann@gmx.de 

 

TTC Fanf. Garßen: Volkhard Troschke  Wittinger Str. 126 

   29223 Celle   Tel.: 05141-381272  

       Mobil : 0170-1603872 

       Email: Volkhard.Troschke@t-online.de 

 

SSV Groß Hehlen: Thomas Rieger  Wacholderweg 8 

   29229 Celle   Tel.: 05141-55846 Mobil: 0176-21579631 

       Email: t.rieger@online.de 

 

TuS Hermannsburg: Holger Wedemann  Waldstr. 6 

   29320 Hermannsburg  Tel.: 05052-1753 

       Email: holger.wedemann@gmx.de 
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TuS Hohne- 

Spechtshorn:  Ingo Heinrich   Stettiner Str. 17 

   29362 Hohne   Tel.: 05083 – 1436 

       Email: Ingo-Heinrich@t-online.de 

 

 

TuS Lachendorf: Andreas Felgentreu  Luchsweg 2 

   29331 Lachendorf  Tel. : 05145-939849 

       Email:FelgeTT@gmail.com 

 

MTV Langlingen: Torsten Wichmann  Wilhelmshöhe 6a 

   29364 Nienhof  Tel.: 05082-914185 

Email:  towi0411@protonmail.com 

 

  

TuS Oldau/Ovelg.: Jürgen Hanel   Ostlandring 7     

   29313 Hambühren  Tel.: 05084-961404 

       Email: jthanel@t-online.de 

 

 

MTV Oldendorf: Werner Flechsig  Pfarrwiese 9 

   29320 Hermannsburg  Tel.: 05052-8142 

       Email: cuw.flechsig@freenet.de 

 

         

SSV Scheuen:  Michael Balugdzic  In den Flachsgärten 2 

   29229 Celle   Tel.: 05086-2123 

       Email: ssvscheuen.tt@gmail.com 

 

TuS Unterlüß: Thomas Heitmann  Brandenburger Sr. 29 

   29345 Unterlüß  Tel.: 05827-5692  

       Mobil: 0170-5846598 

       Email: heitmann.unterluess@t-online.de 

 

      

 

 

SV Walle:  Rainer Sevenich  Wolfkuhle 15 

   29308 Winsen/A.  Tel.: 05143-2698  

mobil : 0174-7832564 

       Email: rainersevenich@freenet.de 

 

 

 

 

 

VfL Wathlingen: Norbert Stanislowski  Reiherstieg 47 

   29339 Wathlingen  Tel.: 05144-56426 

       Mobil: 0160-8881710 

       Email: nstanislowski@gmx.de 
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VfL Westercelle: Lars Grau    Mauernstr. 16 

   29221 Celle   Tel.: 0160-94838422 

       Email: l.grau@gmx.de 
        tischtennis@vfl-westercelle.de 

 

TSV Wietze:  Ralf Breitrück   Raffineriestr. 45 

   29323 Wietze   Tel.: 05146-8464 

       Email: ralfbreitrueck@t-online.de 

 

 

SC Wietzenbruch: Bernhard Mund  Anhaltweg 5 

   29225 Celle   Tel.: 05141 – 44544  

       Mobil : 0151-42336539 

       Email: bmund@t-online.de 

 

MTV Fichte Winsen: Detlef Prinz   Vorm Haidland 2 

   29308 Winsen/A.  Tel.: 0173-2460660 

       Email: tischtennis@mtv-fichte.de 
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